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We wtorek, 8 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Pszczynie odbyła się wizyta
studyjna uczestników projektu „Kształtowanie umiejętności zarządzania w
Związkach ZIT - Zintegrowani”. Samorządowcy z różnych regionów Polski
przyjechali, by poznać dobre praktyki i doświadczenia płynące z wdrażania
zintegrowanych inwestycji, których realizacja w Pszczynie uznawana jest za
modelową.

Wydarzenie zorganizowane zostało przez Związek Gmin i Powiatów Subregionu
Centralnego Województwa Śląskiego. Uczestnicy mieli okazję poznać kluczowe projekty
realizowane w ramach ZIT, w tym budowę centrum przesiadkowego oraz rozbudowę sieci
ścieżek rowerowych, które z powodzeniem służą mieszkańcom miasta i powiatu.

Informacje o projektach oraz ich przebiegu przedstawili Joanna Komendera-Niemczyk -
powiatowa koordynatorka ZIT Subregionu Centralnego z Wydziału Promocji Powiatu i
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Integracji Europejskiej Starostwa Powiatowego w Pszczynie, oraz Adam Kuś - kierownik
Referatu Rozwoju i Funduszy Europejskich Urzędu Miejskiego w Pszczynie. Prelegenci
opowiedzieli o pełnym cyklu realizacji inwestycji - od pomysłu i przygotowania
dokumentacji, przez proces aplikowania o środki unijne, aż po finalizację i efekty
projektów.

- Dziś razem z Grzegorzem Wanotem, starostą pszczyńskim, mieliśmy przyjemność gościć
samorządowców z różnych stron Polski. To była doskonała okazja, by podzielić się naszym
doświadczeniem i pokazać, jak dzięki współpracy i skutecznemu pozyskiwaniu funduszy
unijnych udało się stworzyć nowoczesne centrum przesiadkowe oraz rozbudować sieć
ścieżek rowerowych. Podczas spotkania przedstawilismy także założenia i efekty projektu
ochrony różnorodności biologicznej w parku pszczyńskim - mówi Dariusz Skrobol,
burmistrz Pszczyny.

Podczas wizyty studyjnej goście mogli zobaczyć, jak powstają zintegrowane rozwiązania
transportowe, które łączą rower, samochód i komunikację publiczną. To właśnie synergia
tych elementów stanowi o sukcesie inwestycji.
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